
 

Meeting Regionale Indoor 

 
Organizzazione: CR LIGURIA - GENOVA 

400 metri UOMINI - RISULTATI 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 PALASPORT - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 89 VASCOTTO Giacomo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 51.03

2 5 85 MOR Matteo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 52.77

3 2 92 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.81

4 6 73 SISSA Alessandro 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 54.19

5 4 82 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 55.24

         
Serie 2 PALASPORT - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 72 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.05

2 2 30 PICCINOTTI Lorenzo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 54.71

3 3 76 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 55.07

4 5 87 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 55.17

 
4 81 AGOUBI Othman 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA Rit

         
Serie 3 PALASPORT - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 84 MAGNANINI Andrea 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 53.18

2 5 74 APPOLONIA Diego 1990 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.61

3 4 75 GENOVA Dario 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.67

4 2 93 MEIRANO William 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 55.15



5 3 31 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.75

         
Serie 4 PALASPORT - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 95 BUZZI Edoardo 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 57.98

2 3 96 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 1:00.27

3 4 77 LANZUISI Fabrizio 1970 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.56

4 6 80 CHIAPPE Federico 1993 PM GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 1:01.62

5 2 79 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:05.63

         
Serie 5 PALASPORT - 23 Febbraio 2014 Ora Inizio: 16:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 83 GUALDI Fabrizio 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 59.65

2 5 26 MELIS Ignazio 1966 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.22

3 4 86 MORANDI Gianluca 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 1:00.54

4 3 88 SPINELLI Stefano 1977 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 1:01.39

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       



RIEPILOGO PALASPORT  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 89 VASCOTTO Giacomo 1992 PM MO497 MODENA ATLETICA 51.03

2 5 85 MOR Matteo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 52.77

3 2 92 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 52.81

4 6 84 MAGNANINI Andrea 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 53.18

5 6 72 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.05

6 6 73 SISSA Alessandro 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 54.19

7 5 74 APPOLONIA Diego 1990 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.61

8 4 75 GENOVA Dario 1996 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 54.67

9 2 30 PICCINOTTI Lorenzo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 54.71

10 3 76 FANTINI Gabriele 1994 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 55.07

11 2 93 MEIRANO William 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 55.15

12 5 87 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 55.17

13 4 82 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 55.24

14 3 31 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.75

15 5 95 BUZZI Edoardo 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 57.98

16 2 83 GUALDI Fabrizio 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 59.65

17 5 26 MELIS Ignazio 1966 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.22

18 3 96 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 1:00.27

19 4 86 MORANDI Gianluca 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 1:00.54

20 4 77 LANZUISI Fabrizio 1970 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.56

21 3 88 SPINELLI Stefano 1977 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 1:01.39

22 6 80 CHIAPPE Federico 1993 PM GE584 MARATONETI DEL TIGULLIO 1:01.62

23 2 79 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:05.63

 
4 81 AGOUBI Othman 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA Rit

  

 


